拝啓 暮秋の候、会員の皆様方におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。
日頃は福岡市倫理法人会の活動にご参加、ご尽力いただき、感謝申し上げます。

さて、今年度も下記の通り会員報告会を開催いたします。会員様同士の親睦をより深めるた
めにも、会員報告会終了後に小宴を執り行いますのでぜひともご参加お願い申し上げます。

敬具

福岡市倫理法人会
会 長 森 健史
専任幹事 伊藤 隆啓

《事務局》〒812-0022 福岡市博多区神屋町5-5
カナエ福岡第2ビル5F

TEL:092-402-1955 FAX:092-292-7406

―参加申込書―
返信先FAX：092-292-7406 まで

会員報告会： 出 席 ・ 欠 席

懇 親 会： 出 席 ・ 欠 席

会社名： 氏名：
同伴者： 氏名：

※準備の都合上１０月20日(金)までにご出欠の回答をお願い致します。

令和5年１０月27日（金）

18：00 会員報告会(17：30受付開始)

議題 ・令和5年事業報告及び収支報告
・令和6年度会長方針及び事業計画・予算案発表

18：40 懇親会 （会費￥3.000） 定員50名
※当日キャンセルの場合は、キャンセル料が発生します。

ピエトロ本社ビル1階
（福岡市中央区天神3丁目4-5）
（TEL 092-716-0300）

※公共の交通機関をご利用ください。

日時：

場所：

福岡市倫理法人会

maps bandライブ演奏
こちらもお楽しみに♪